3

№№ № Наименование Срок План Дата начала и
п/п грутmы образовательной обучения выпуска окончания

программъvнаименование (час.) (чел.) занятий
профессии/наименование

подразделения

l 2 3 4 5 6

22. О 1.2024

23.01.2024**

2. 26 Рабопmки, участвующие в 250 10 19.12.2023

образовательном процессе 05.02.2024*

06.02.2024-

07.02.2024**

Итого: 20

* Занятия проводятся в дистанционном фopмirre без отрьmа от производства на IШатформе iSpring.
** Занятия проводятся в очном формате по адресу: Варшавское ш.., д. 93.»

2. Директору Корпоративного университета Транспортного комШiекса

(далее Корпоративный университет) Суховой Е.А. организовать

образовательный процесс в Корпоративном университете согласно изменеIШЯМ

и дополнению в Календарный график, внесенными настоящим приказом.

3. Руководителям причастных подразделений метрополитена обеспечить

направление работников на обучение в Корпоративный университет в полном

объеме и в сроки, установленные Календарным графиком.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместигеля начальника

метрополитена по управлению персоналом Ковалева П.К.

Начальник метрополитена

Исп. Ширяева О.И., КУ
(495) 622-29-03

В.Н. Козловский